令和８年１月

組合員・利用者 各位

                              ひろしま農業協同組合

貸金庫業務の取扱い終了について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、当 JA の事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 当 JA では、先般の他金融機関で発生した貸金庫窃盗事件を受け、皆さまに安心してご利用いただける

よう、貸金庫における管理態勢の強化およびマネー・ローンダリング対策の強化を図るべく業務の見直

しを慎重に検討した結果、下記の通り取扱いを終了させていただくことになりました。

 組合員・利用者の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申

しあげます。

 今後も一層のサービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

1. 貸金庫設置店

平良支店、浜支店、大竹支店、西条支店、川尻支店、三原支店、庄原支店

2. 取扱い終了日

令和 8 年 5 月 31 日（日）

貸金庫業務の取扱い終了に伴い、新規受付は令和８年１月 30 日（金）をもちまして、

中止させていただきます。

3. 解約手続きについて

ご契約者さまには令和 8 年 1 月を目途にご案内をさせていただきます。

以上